ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v chủ trương bổ nhiệm lại
Phó Giám đốc Công ty TNHH

Xổ số kiến thiết Bình Định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;
- Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định.

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về
quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại
doanh nghiệp; Nghị định số 69/2023/NĐ-CP ngày 14/9/2023 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 về
quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại
doanh nghiệp;

Xét đề nghị của Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định tại Tờ trình số
903/TTr-CTXSKT ngày 29/11/2023 và đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số

806/TTr-SNV ngày 27/12/2023 về công tác cán bộ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương thực hiện quy trình bổ nhiệm lại Phó Giám đốc Công
ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định đối với ông Võ Quang Hải.

2. Giao Chủ tịch Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định chủ trì, phối hợp
với Sở Nội vụ và các cơ quan liên quan thực hiện quy trình bổ nhiệm lại Phó Giám

đốc Công ty theo đúng quy định. Báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Sở
Nội vụ) trước ngày 20/01/2024.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

9959 30 12 2023

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-159-2020-nd-cp-quan-ly-nguoi-giu-chuc-danh-chuc-vu-tai-doanh-nghiep-100-von-nha-nuoc-461728.aspx